21ISA MARKET CATALOG 2017
ISLANDS - ISOLE
IS
LA
N
D
S
***** See price list / Vedi listino prezzi

Modello
Code
Codice
Condensing unit included
Unità condensatrice a bordo
Variable speed compressor
Compressore giri variabili
R404A
Air
Aria
R290
Air
Aria
RS
TB
183 HEAD PANORAMA TAH1183TB1L ***** ***** *****
183 HEAD TAH0183TB1L ***** ***** *****
210 TAH0210TB1L ***** ***** *****
250 TAH0250TB1L ***** ***** *****
TB/TN
183 HEAD PANORAMA TAH1183BN1L ***** ***** *****
183 HEAD TAH0183BN1L ***** ***** *****
210 TAH0210BN1L ***** ***** *****
250 TAH0250BN1L ***** ***** *****
TN
183 HEAD PANORAMA TAH1183TN1L ***** ***** -
183 HEAD TAH0183TN1L ***** ***** -
210 TAH0210TN1L ***** ***** -
250 TAH0250TN1L ***** ***** -
183 HEAD 183 HEAD PANORAMA 210 250
External dimensions (LxDxH)
Dimensioni esterne (LxPxH)
1872 x 900 x 850 mm 1832 x 700 x 850 mm 2132 x 900 x 850 mm 2532 x 900 x 850 mm